de65,18% e área fracionada de 66,21m2 do terreno medindo8,00m, de frente com a
Rua Antônio Rodrigues Lomeu; 8,00m de fundos com José Maria de Oliveira; 15,00m,
pelo lado esquerdo com Maria da Penha Dutra e outros e15,00m pelo lado direito com
Lúcio Ferreira, com a área total de 120,00m2.

- Avaliação: R$145.662,00 (cento e quarenta e cinco mil,
seiscentos e sessenta e dois reais)

 

Não será aceito preço vil, assim considerado, a princípio, aquele
inferior a 60  da avaliação. %

Conforme disposto no art. 110 da Consolidação dos
Provimentos da Corregedoria Geral da Justiça do Trabalho, o arrematante somente não
será responsável pelos eventuais débitos tributários existentes, cujo fato gerador seja a